PAGE
4

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений                          в постановление
администрации города                   от 29.08.2017 № 2037                        «Об утверждении
прейскуранта предельных (максимальных) цен                              на платные услуги,
оказываемые
МБУ ДО «СДЮСШОР
по самбо и дзюдо»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                      в Российской Федерации», подпунктом 4 пункта 1 статьи 20 Устава муниципального образования «Город Березники», решением Березниковской городской Думы от 28.02.2017 № 228                              «Об утверждении Положения о порядке установления цен (тарифов) органами местного самоуправления муниципального образования «Город Березники»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 29.08.2017 № 2037 «Об утверждении прейскуранта предельных (максимальных) цен на платные услуги, оказываемые МБУ ДО «СДЮСШОР по самбо и дзюдо» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1.в преамбуле слова «от 26.06.2007 № 310 «О регулировании цен (тарифов), осуществляемом органами местного самоуправления муниципального образования «Город Березники» заменить словами «от 28.02.2017 № 228 «Об утверждении Положения о порядке установления цен (тарифов) органами местного самоуправления муниципального образования «Город Березники»;

1.2.прейскурант предельных (максимальных) цен на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по самбо                    и дзюдо», утвержденный Постановлением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

3.Разместить настоящее постановление и приложение,               указанное в подпункте 1.2 пункта 1 настоящего постановления,                  на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

от _______________________

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 29.08.2017 № 2037
ПРЕЙСКУРАНТ

предельных (максимальных) цен на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по самбо и дзюдо»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Цена
за единицу
услуги (руб.)
	Единица измерения
услуги

	1
	2
	3
	4

	1.
	Индивидуальные посещения тренажерного зала по адресу:

ул. Олега Кошевого, д. 7а

	65,0
	1 чел./
2 часа

	2.
	Индивидуальные посещения тренажерного зала для льготной категории граждан по адресу:

ул. Олега Кошевого, д. 7а

	30,0
	1 чел./
2 часа

	3.
	Индивидуальные (самостоятельные) занятия общей физической подготовки
на базе спортивных залов  (абонемент на 10 посещений)

	400,0

	1 чел./
10 посещений

	4.
	Индивидуальные (самостоятельные) занятия общей физической подготовки
на базе спортивных залов  (абонемент на 10 посещений)
для льготной категории граждан

	300,0
	1 чел./
10 посещений

	5.
	Организация и проведение спортивных мероприятий
для организаций, независимо
от их организационно-правовой формы и формы собственности
(до 100 человек)

	1 500,0
	1 час

Примечание:
к льготной категории граждан относятся:

1.несовершеннолетние, не достигшие 14 лет, в сопровождении взрослых лиц;

2.дети из малоимущих семей, многодетных семей, дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей (до 18 лет), в сопровождении взрослых лиц;

3.ветераны и инвалиды ВОВ, Афганистана, участники военных действий           в Чечне, Таджикистане, пострадавшие от радиационных воздействий; ветераны труда;

4.инвалиды I и II групп*;

5.дети-инвалиды* в сопровождении взрослых лиц;

6.обучающиеся общеобразовательных организаций, профессиональных образовательных организаций, образовательных организаций высшего образования (при организации учебного процесса -  занятия физкультурой).

________________________
*Группам «инвалиды I и II групп» и «дети-инвалиды» услуги предоставляются бесплатно.

_1183356867.doc
[image: image1.png]